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NOT:BU RESMİN CONSTMACH MAKİNA DIŞINDA HER NE SEBEPLE OLURSA OLSUN KOPYALANMASI
ÜÇÜNCÜ ŞAHISLARA VERİLMESİ VE BU RESİM KULLANILARAK ÜRETİM YAPILMASI KESİNLİKLE
YASAKTIR. YUKARDA ADI GEÇEN KURALLARA UYMAYAN ÖZEL VE TÜZEL KİŞİLER HAKKINDA YASAL
TAKİBAT YAPTIRILACAKTIR.

CONCRETE PLANTS & CRUSHERS ..../..../......
............

CCS-200
SILO

CEMENT
200 TONS

08.02.2024EMRE ÇINART. KOKGIRANENES ÇIBIKÇI
1/1

P.N. PARÇA ADI ADET MALZEME RESIM NO TOP KW
1 CEMENT SILO 1 CONSTMACH200 TONS BOLTED  
2 SCREW CONVEYOR 1 CONSTMACHØ219 -  8000MM  
3 LOADING BELLOWS 1 CONSTMACH2667 -  1182  

A 20x500X500

QTY LOAD PER FRAME LEG

4

ANCHOR PLATE TABLE
ANCHOR
DIMENSIONS (MM)

ANCHOR
CODE

SILO LEG70 TONS

50
0

500

20
t: 20 mm plate 4 pcs

t: 30 mm round bar 16 pcs

1600 M30

400

40
0

120

WARNING !...
THIS PROJECT IS ONLY SHOWING THE INSTALLATION OF MACHINES.
THE CONCRETE PROCESS WILL BE PROVIDED BY THE BUYER IN
ACCORDANCE WITH THE DYNAMIC AND STATIC LOADS PROVIDED..
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